

WERBENIA AMED DA SILVA:62086634315

Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:62086634315
 Dados: 2021.08.18 16:16:50 -03'00'



WERBENIA AMED DA SILVA - EPP
 Rua 102 nº 51 - Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
 CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
 Email: prisma_comercio@hotmail.com
 Fone: (85) 98885-7559



AO(A)
PREGOEIRO(A) DO MUNICIPIO DE TURURU/CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 021/2021
PLATAFORMA DE ACESSO: WWW.BBMNET.COM.BR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE NO MUNICIPIO DE TURURU/CE
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME TERMO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

PROPOSTA READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	UNTÁRIO EXTENSO	TOTAL EXTENSO
08	CADEIRAS MODELO: Bistrô. COR: Branco. MATERIAL: Polipropileno. ALTURA DO PRODUTO: 81,5 cm. LARGURA DO PRODUTO: 51 cm. COMPRIMENTO PRODUTO: 41,5 cm. CARACTERÍSTICAS: Fácil de limpar e resistente a mudanças climáticas, com proteção raios UV, projetada com materiais totalmente recicláveis. ORIGEM: Nacional. ACABAMENTO: Brilho. PESO LÍQUIDO: 2,1 Kg. USO: Residencial. EMPILHÁVEL: Sim. PESO MÁXIMO SUP: 120 Kg	UNI	TOPPLAST	40	R\$ 38,22	R\$ 1.528,80	trinta e oito reais e vinte e dois centavos	mil quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
09	COLETE FUTEBOL Jogo de coletes para treinamento esportivo; de 100% poliéster cor várias; modelo furadinho, fio 110 com 48 filamentos; no tamanho 65cm x 43cm, gola 30cm diam; laterais abertas c/fecho elast. Revest. C/ poliéster na cor do colete	UNI	TRB	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00	dezesseis reais	mil duzentos e oitenta reais
17	MESA DE PLÁSTICO Material: Polipropileno. Dimensões: Comprimento: 70,00. Largura: 70,00. Altura: 70,5cm. Peso: 3,393Kg	UNI	TOPPLAST	20	R\$ 50,02	R\$ 1.000,40	cinquenta reais e dois centavos	mil reais e quarenta centavos
23	REDE/TELA DE PROTEÇÃO Rede de Proteção Esportiva 10x15m F2 M12 em Nylon.	M	PANGUE	3.000	R\$ 18,00	R\$ 54.000,00	dezoito reais	cinquenta e quatro mil reais
26	UNIFORME FUTEBOL JUVENIL MASCULINO UNIFORME DE FUTEBOL ADULTO MASCULINO com 18 camisas em 100% poliéster, 18 calções 100% poliéster, 2 camisas de goleiro 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster	KIT	GOLAÇO	10	R\$ 810,00	R\$ 8.100,00	oitocentos e dez reais	oito mil e cem reais
27	UNIFORME FUTEBOL MASCULINO UNIFORME DE FUTEBOL JUVENIL MASCULINO com 18 camisas em 100% poliéster, 18 calções 100% poliéster, 2 camisas de goleiro em 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster.	KIT	GOLAÇO	10	R\$ 840,00	R\$ 8.400,00	oitocentos e quarenta reais	oito mil e quatrocentos reais
28	UNIFORME DE FUTSAL ADULTO FEMININO UNIFORME DE FUTSAL ADULTO FEMININO com 12 camisas em 100% poliéster, 12 calções 100% poliéster, 2 camisas de goleiro 100%	KIT	GOLAÇO	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	seiscentos reais	seis mil reais

WERBENIA
AMED DA
SILVA:620
86634315

Assinado de
forma digital por
WERBENIA AMED
DA
SILVA:620866343
15
Dados: 2021.08.18
16:17:46 -03'00'



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



	poliéster, 2 calções 100% poliéster							
29	UNIFORME DE FUTSAL ADULTO MASCULINO UNIFORME DE FUTSAL ADULTO MASCULINO com 12 camisas em 100% poliéster, 12 calções 100% poliéster, 2 camisas de goleiro 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster	KIT	GOLAÇO	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	seiscentos reais	seis mil reais
30	UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL FEMININO UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL FEMININO com 12 camisas em 100% poliéster, 12 calções 100% poliéster, 2 camisas de goleiro 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster	KIT	GOLAÇO	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	seiscentos reais	seis mil reais
31	UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL MASCULINO UNIFORME DE FUTSAL JUVENIL MASCULINO com 12 camisas em 100% poliéster, 12 calções 100% poliéster, 2 camisas de goleiro 100% poliéster, 2 calções 100% poliéster	KIT	GOLAÇO	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	seiscentos reais	seis mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 98.309,20		
noventa e oito mil, trezentos e nove reais e vinte centavos								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 98.309,20
noventa e oito mil, trezentos e nove reais e vinte centavos	

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a atributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra



WERBENIA AMED DA SILVA - EPP
Rua 102 n° 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto n° 5.450/2005).

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal n° 038/2016).

Para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito q que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

(x) ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123/2006.

() COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal n°11.488 de 15 de junho de 2007.

Fortaleza/Ce - 18 de Agosto de 2021

WERBENIA AMED DA SILVA:6208663431 5
Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:62086634315
Dados: 2021.08.18 16:18:05 -03'00'

Werbenia Amed da Silva EPP
CNPJ 07.405.331/0001-50
Werbenia Amed da Silva
CPF: 620.866.343-15
Proprietária

Werbenia Amed da Silva
Werbenia Amed da Silva
CPF: 620.866.343-15 - RG: 96013001660
Proprietária